ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC         Tân Hồng, ngày         tháng       năm  2021

V/v bổ sung phương án y tế

vào phương án 03 tại chổ

của các doanh nghiệp còn

đang hoạt động.

Kính gửi:

 - Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Công ty TNHH Máy Nông Nghiệp Minh Đức;

- Công ty TNHH MTV Lương Thực Tân Hồng; -

- Chi nhánh nhà máy sản xuất hạt giống Tân

Hồng – Công ty Cổ phần tập đoàn Lộc Trời;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Chỉ đạo phòng, chống Covid-19 Tỉnh tại

buổi họp giao ban trực tuyến về công tác phòng, chống dịch Covid-19 ngày

14/8/2021; nhằm để năng cao hiệu quả của công tác phòng, chống dịch tại các

doanh nghiệp đang hoạt động trong thời gian tới. Ủy ban nhân dân Huyện yêu

cầu:

1. Công ty TNHH Máy Nông Nghiệp Minh Đức; Công ty TNHH MTV

Lương Thực Tân Hồng; Chi nhánh nhà máy sản xuất hạt giống Tân Hồng –

Công ty Cổ phần tập đoàn Lộc Trời khẩn trương bổ sung phương án y tế tại chổ

vào phương án 03 tại chổ của đơn vị trình Ủy ban nhân dân Huyện phê duyệt

chậm nhất ngày 16/8/2021.

2. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp Trung

tâm Y tế, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Công an Huyện, Liên đoàn lao động Huyện

và Ủy ban nhân dân xã, thị trấn làm việc trực tiếp với các doanh nghiệp để bổ

sung phương án y tế tại chổ theo chỉ đạo của Tỉnh và tham mưu thẩm định, trình

Ủy ban nhân dân Huyện phê duyệt. Nếu hết ngày 16/8/2021 mà doanh nghiệp

nào không bổ sung được phương án trên, thì tiến hành lập thủ tục đề xuất Ủy

ban nhân dân Huyện quyết định tạm dừng hoạt động theo quy định.

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- TTYT Huyện;

- Phòng KT&HT;

- Công an Huyện;

- LĐLĐ Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NC (Tài).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phan Công Luận

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T10:35:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T10:35:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T10:35:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T10:35:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!